FBFBTSRUb
Корпуса фильтров серии FBT
ОДНОГНЕЗДНЫЕ
Для санитарной фильтрации жидкостей
Серия FBT
Одногнездные
Корпуса фильтров серии FBT
Техническая информация

возможности поставки нестандартных опций, пожалуйста, свяжитесь со специалистами компании Палл
Таблица 2 Таблица 3 Таблица 4
Пример обозначения изделия: FBT   01   1   G   NW25   J
Примечание: Корпуса с соединением типа
«кламп» и под сварку доступны только в
исполнении 3-A. Корпуса с соединением DIN
доступны только в стандартном исполнении.
Рисунок 2 Рисунок 3
Рисунок 4 Рисунок 5
Pall Food and Beverage
25 Harbor Park Drive
Port Washington, NY 11050
+1 516 484 3600 telephone
+1 866 905 7255 toll free USA
ООО "Палл Евразия"
Россия, Москва, 127015
ул. Вятская, д. 27, стр. 13
+7 (495) 787 76 14 тел.
+7 (495) 787 76 15 факс
Посетите наш сайт www.pall.com/foodandbev
Офисы и производство корпорации Палл находится по всему миру. Для связи
с представителями Pall в вашем регионе, пожалуйста посетите
www.pall.com/contact. Пожалуйста свяжитесь со специалистами Pall для того,
чтобы удостовериться, что продукт удовлетворяет требованиям местного
законодательства и/или региональных нормативных требований для изделий,
контактирующих с водой и продуктами питания.
Вследствие технологического совершенствования продуктов, систем и/или
услуг описываемых здесь, данные и процедуры могут быть изменены без
уведомления. Пожалуйста, проконсультируйтесь с вашим региональным
представителем Pall или посетите www.pall.com для того, чтобы убедиться,
что представленная информация актуальна.
© Copyright 2010, Pall Corporation. Pall и являются торговыми марками корпорации Pall
® Обозначает торговую марку зарегистрированную в США Filtration. Separation. Solution.SM является
знаком обслуживания корпорации Pall. * обозначает торговую марку Stäubli. Логотипы 3-A и 3A
являются зарегистрированными торговыми марками 3-A Sanitary Standards Inc.
FBFBTSRUb Напечатано в Великобритании Ноябрь 2010
Таблица 1
Обозначение Высота картриджа
05 127 mm (5")
1 254 mm (10")
2 508 mm (20")
3 762 mm (30")
Таблица 3
Обозначение Вариант уплотнения корпуса
H Фторуглеродный эластомер
H4 Силикон
J Этиленпропилен (EPR)
Таблица 4
Обозначение Исполнение корпуса
Отсутствие записи Стандартное
3A 3-A Series
Запчасти
Описание Стандартное исполнение / Исполнение 3-A
Уплотнение колпака
GK1242PH01 (Фторуглеродный эластомер )
GK1242QL01 (Силикон)
GK1242PX01 (EPR)
V- образный хомут колпака ACS0942DA
Таблица 2
Обозначение Вход/выход Дренаж Воздухоотвод
NW25 NW25 DIN 11851 NW25 DIN 11851 NW15 DIN 11851
23 1” соединение типа «кламп» 1” соединение типа «кламп» ½” соединение типа «кламп»
02